
LIETUVOS RESPUBLIKOS  

PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS GYVENTOJAMS 

ĮSTATYMO 8 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2013 m. sausio 17 d. Nr. XII-150  

Vilnius 

 

(Žin., 2003, Nr. 73-3352; 2011, Nr. 155-7353) 

 

1 straipsnis. 8 straipsnio 8 dalies pakeitimas 

Pakeisti 8 straipsnio 8 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„8. Jeigu daugiabučio namo butų savininkai įgyvendino ar įgyvendina valstybės ir (ar) 

savivaldybės remiamą daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projektą, jų bendrai 

gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam daugiabučio namo buto savininkui, kurie 

turi teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją pagal energijos ar kuro sąnaudų normatyvą 

būsto naudingajam plotui, bet ne didesniam už šiame įstatyme nustatytą būsto naudingojo 

ploto normatyvą, šildyti, šildymo ir nešildymo sezono metu Vyriausybės ar jos įgaliotos 

institucijos nustatyta tvarka apmokamos jiems tenkančios kiekvieno mėnesio kredito ir 

palūkanų įmokos per kredito sutartyje nustatytą kredito grąžinimo laikotarpį. Nustatant 

daugiabučio namo buto savininko ir jo bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio 

daugiabučio namo buto savininko teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, apmokant jiems 

tenkančias kiekvieno mėnesio kredito ir palūkanų įmokas, neatsižvelgiama į tame pačiame 

būste gyvenamąją vietą deklaravusių ne savininkų ir jų bendrai gyvenančių asmenų arba 

vienų gyvenančių asmenų teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją. Dėl daugiabučio namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo padidėjus atnaujinamo 

(modernizuojamo) ar atnaujinto (modernizuoto) daugiabučio namo vertei, kredito ir palūkanų 

apmokėjimas nenutraukiamas.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2013 m. kovo 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ar jos įgaliota institucija iki šio įstatymo 

įsigaliojimo priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EEE59417F13
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AFA734FB8321

